苍教工〔2017〕57号

关于举行2017年苍南县教职工五人制足球比赛的通知

各学区工委、各级各类学校（幼儿园）工会：

为了积极倡导“全民健身”的生活理念，丰富教育工作者业余生活，提高强身健体意识，苍南县教育工会决定于2017年11月举办2017年苍南县教职工五人制足球比赛。请各学校（单位）接此通知后，认真组队训练、积极报名参加。现将比赛有关事项通知如下:
一、比赛时间：2017年11月6-8日

二、比赛地点：县职业中等专业学校
三、赛制

本次比赛采用分组循环，交叉淘汰赛制

四、参赛资格：

1.参加比赛的运动员必须是苍南县教育系统在编在岗的教育工作者（包括教练员、及球队工作人员）。

2.所有参加2017年苍南县教职工五人制足球比赛的运动员，须购买运动意外伤害险。

3.参赛队员必须是政治思想进步，作风正派，遵守教育部门相关规定，遵守运动员守则，并经医院检查身体健康者，方可进行注册报名参赛。

4.比赛报到时未携带全部规定证件以及超过比赛报到时限的队员，均不得参加比赛。

5.参加2017年苍南县教职工五人制足球比赛参赛队教练员，其资格条件按相关规定执行。

6.参赛球队可报领队1名、教练员1名，运动员8-10名。（领队教练可兼任）

五、比赛计分与决定名次：

1.小组赛每队胜一场得3分，平一场得1分，负一场得0分。

2.小组赛如遇两队或两队以上积分相等，以积分相等队间相互比赛的下列结果决定名次：

（1）积分；（2）胜负关系；（3）净胜球；（4）进球总数；（5）抽签。

3.淘汰赛赛制没有延长期，常规时间内双方打平，直接进入点球（6米）决胜负。

4.本次比赛不设定种子球队，报名球队按报名顺序抽签进入半区。

六、竞赛规则及相关规定：

1.执行国际足联最新审定的《五人制足球竞赛规则》，并执行本次比赛的特殊规定。

2.比赛时间：每场比赛用时40分钟（上、下半场各20分钟），中场休息时间不超过10分钟。

3.比赛开始前，双方均需提前30分钟报到。由双方教练填写上场人员名单交记录席。

4.凡迟到15分钟的一方作为自动弃权处理。弃权方判负，比分以0：3负。

5.比赛按五人制进行，比赛换人不限人数次数；换下球员可重新上场比赛；上场球员须经裁判员允许方可进入场地,按照先下后上的原则；比赛使用4号高弹足球；参赛球队要求备有深浅两套统一的比赛服装、球袜、穿布质足球鞋、必须佩带护腿板，队长须佩带队长袖标。服装号码必须与报名表一致;队员不准佩戴饰物、眼镜（运动眼镜除外）及运动手环等上场。
6.比赛不允许铲球,铲球者一律黄牌。

7.同一场比赛同一队员被出示两张黄牌应同时出示红牌罚该队员出场。被红牌罚出场的队员不能坐在替补席上。同时不能重新进场比赛，并停止下一场比赛，所属的球队应在队员被罚出场2分钟后再重新补充队员上场。

8.半场时间内一支球队累计犯规次数满5次后，从第6次开始执行10米球。可在10米延长线任意地点或犯规地点执行。

9.队员发球时须在4秒内发出，否则判由对方发球。

10.防守的队员在发球时须退出5米距离。

七、报名时间：2017年10月20日前报苍南县教育工会515办公室，联系人：缪建平，联系电话：64766290、（655178），电子表发送QQ邮箱: 2740308685@qq.com。

八、录取名次及奖励：分别以学区和直属学校为单位组队，人数较少或不能单独组队的直属学校队员可编入所属学区代表队参赛，也可以组织直属联队参赛。比赛分学区组和直属学校组别进行，根据报名参赛队数，再另做录取名次，获奖者给予奖励。

九、未尽事宜另行通知

           2017年10月11日
主题词：教职工   足球   比赛   通知

抄送：市教育工会   县总工会   县教育局

中国教育工会苍南县委员会         2017年10月11日发

2017年苍南县教职工五人制足球比赛报名表

球队名称：                      单位公章：
领    队：                      电    话：
教    练：                      电    话：

	序号
	姓名
	号码
	位置
	身份证号
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

 1 / 4